Virgo sic corrupta inter alias virgines non con-
secratur. xv. q. i. c. vlt.

Cum de us oia possit virginem corruptam non
poteat facere incorruptam. xxxij. q. v. si paulus.
De hac materia habes vbi agitur de castitate et de
continentia.

Virtus. Deus est virtus et sapientia quae
in vtero virginis edificavit sibi
domum. lvi. dis. nasci.

Tres sunt virtutes theologicae, fides, spes et cha-
ritas. de conse. dis. ij. quia passus.

De virtute in virtutem sunt gradus: quae vnaque
que virtus quasi quibusdam gradibus auget. de
pe. dis. ij. dicitur in canonicis. vlt. ad. s. se.

Virtutes sunt anime ornamentum. de pe. dis. ij.
s. romanos in fine.

Hoc ornamentum virtutum maxime clerici et pre-
lati debent vti. xl. di. s. i.

Sunt quasi picture ad anime ornamentum: quae illa
anima a deo depingitur. quae habet in se virtutum
gratiam renitentem. de pe. di. ij. s. romanos. post
medium. vlt. illa anima.

Non ex parentibus: sed ex voluntate nascens causa
est vitiorum atque virtutum. lvi. dis. nasci.

Ille est voluntate dei mirabilis: qui ex parentibus
proflus a virtute alienus natus virtute respiciet
lvi. dis. nunquam in fine.

Qui propria virtute decoratur parentum suorum non
dedecoratur opprobriis. lvi. d. st. nunquam.

Non vitia: sed virtutes parentum debent filii
amplecti. ibidem.

Virtus non generis nobilitate gratia compara-
tur. xl. dis. illud.

Nec ad virtutem nec ad vitia necessitate quis tra-
bitur: sed libero arbitrio. de pe. dis. ij. s. oppo-
nitur post medium.

Item non est virtus. quod sit ex necessitate. ibidem.

Virtus simul cum vitio haberi non potest. de
pe. dis. ij. s. ex praemissis.

Virtus per vitia et peccata priuatur. de. pe. dis.
v. dolendum.

Vir adipsam cum vitio renunciat egressus enim ma-
litiie huiusmodi opus ingressum. xxxij. q. i. cum renunciatur.

Virtus in aduersitate probatur. vij. q. i. aduersi-
tas. et c. se.

Virtutes non gaudent esse apud infideles: quae non pme-
rent gratiam. xxvij. q. i. oes. s. ex hys circa finem.

Vbi deest agnitio eterne et incommutabilis veri-
tatis falsa virtus est: etiam in optimis moribus
ibidem. s. proximo.

Visio. Visio est duplex. vbi spiritualis quae per fide
deus aspiciunt. xxxij. q. i. quia.

Visio spiritualis obscuratur per mala: maxime per carnale
operationem. xlix. dis. hinc circa medium dicitur u. lippus.

Item per arrogantiam et scientie presumptionem:
quae talis a caritate vere visionis se excludit. xlix.
d. s. hinc. vlt. albuginem.

Eracatur tanquam collirio per bonam opera-

tionem. ibidem vlt. collirio.

Item eracatur per sui despectionem et humilitatem
ibidem. vlt. albuginem.

Item eracatur per repositum post positionem. viij. q. i. in
scripturis. et vij. q. i. c. aduersitas post me.

Item eracatur per superiorum in uicem contempla-
tionem. lxxviii. distinctione. de c. uic. Exemplum
ibi de scabala iacob.

Est visio corporalis qua videntur temporalia.
xlvij. dis. sicut huius.

Visio corporali prohibemur videre lasciuia.
xxxij. q. v. nec solo.

Item prohibemur videre iocos et ludos indebitos
lxxvij. dis. c. vident homines.

Peccatores in futuro videbunt vultum corporaliter
et contristabuntur. lxxvij. dis. vident.

Boni videbunt gloriam magni dei et beatifica-
buntur. de conse. dis. v. ieiunium.

Visitatio. Episcopus pro se vel palios bone-
stos: si sit ipeditus debet dyo-
cesim suam visitare. x. q. i. decreuimus. et c. se.

Visitando inquirere debet de vita clericorum et
oratu ecclesiarum. et de reparationibus: si frac-
te sunt. x. q. i. episcopum.

Item debet visitando statum laicorum videre: si in fide sint
stabiles. si diuersa crimina. sic homicidium. adul-
terium. parricidium. et consilia fugiant et resurrectiones
credant. x. q. i. placuit. et q. ii. cauendum.

Item visitando non debet expensas cum grauitate
sed cum moderatione exquirere. x. q. ii. cauendum
et c. relatum.

Episcopus visitando quinquagenarium nume-
rum equorum non debet excedere. nec plusquam vna
die in parochia stare. x. q. iii. inter ce.

Omnino anno tenetur semel episcopus dyocesim
suam visitare. x. q. i. relata. et c. decreuimus.

Visitando et temporale pro suo obsequio potest
recipere stipendium. xii. q. ii. charitatem.

Episcopus si non visitat loco visitationis procu-
rationes non erigat. x. q. i. relata.

Episcopi visitandi et hortandi. et exhortandi gra-
tia: vel quotiens necessitas extigit possunt mona-
stera religiosorum non exempta visitare. viij. q.
ii. visitandi. et c. non semel.

In visitatione lucrum animarum. non tempo-
ralium rerum debet querere. x. q. iii. cauendum.

Item visitando non debet in visitandos crudeli-
ter delectare. x. q. iii. cauendum.

Item in visitatione in dubiis coram senioribus ca-
nonicis veritatem debet perquirere. lxxvi. disti-
ctione si quid.

Per superiorum patet de visitatione ecclesie vi-
duare: lxi. dis. obitum. et iii. c. sequenti.

Ecclesie vacanti de anno in annum visitatio va-
riatur. vi. questione prima. constitutum.

Vni visitatori plures ecclesie visitande commit-
ti possunt. xii. questione prima quoniam.

Episcopi italici immediate ad curiam romanam

spectantes de anno in annum limina apostolorum
et romanorum curiam visitare teneantur per se
per litteras. et se de impotentia debent excusare.
xciiij. distinctione. iuxta sanctorum.

De visitatione: q. de longinquo sunt conceditur
ut de visitatione litteris se excuset. xciiij. dis. iuxta
De visitatione habes ubi agitur de inquisitione.

Vita. Vita presens que inter celum et infernum
num sita est: vitiorumque ciues recipit. xx.
• iii. q. iij. hoc autem. xxix. q. iiii. recurrat.

De in hac vita non est retributio malicie virtutis. et
si aliqua sit non sit secundum condignum: sed est qui-
dam gustus. de pe. dis. iij. §. quanquam.

Item in hac vita boni ut frequentius affligantur
et mali prosperantur. ibidem

De sancti quoniam comoda vel auxilia temporalia querunt: non
transitorie vite sed ecclesie cuius utilitati intendunt
consulunt. xxiiij. q. iij. marianus. exemplum ibi de paulo.

De vita conditio est clericis. et maxime religiosis: quoniam vitam
apostolorum imitari volunt. xij. q. i. dilectissimis.

De vita apostolorum erat una: quia erat multitudi-
nis creditur: et anima una in deo ibidem.

De vita anime est deus anima vero vita est corporis
quia sicut corpus sine anima vivere non potest: ita nec
anima sine deo. de pe. di. i. §. ite si. versus resuscitatus

De corpus christi vita est mundi. de consecratione
dis. ij. christus. et capitulo. in christo.

De vita actiua et contemplatiua comedantur. viij.
questione. i. olim. et capitulo. in scripturis.

De suffragia quibusdam prosunt post hanc vitam
et quibusdam non. xij. q. iij. episcopus.

Vinctio. Vinctio interior: vix invisibilis que est
in spiritu sancto. nunquam arefcit. de. pe.
dis. ij. §. querendum circa principium. versus vinctio.

De est vinctio exterior multiplex. videlicet baptis-
malis. xi. distinctione. ecclesiasticarum.

Item est vinctio baptizandorum: que fit in pectore
et in scapulis. xi. distinctione. ecclesiasticarum de
consec. distinctione. iij. deinde a sacerdote.

Item est vinctio baptizatorum: que fit per sacerdotem
cum crismate in summitate capitis. de consec. dis. iij. §.
postquam ascendit. et capitulo sequenti.

Item est vinctio confirmationis que fit in fronte ministe-
rio tantum pontificis. xcv. distinctione. presbyteros.

Item est vinctio extreme vinctiois quam potest epis-
copus et sacerdos quilibet conferre per oleum in
firmorum. ibidem. et capitulo illud in presbiterum.

Item est vinctio regalis: que fit in brachio. ii. que-
stione. vii. per unum. §. item in libro.

Item est vinctio sacerdotalis cuius manus tantum
oleo cum crismate inunguntur. xxii. dis. preterea.
xvi. q. i. generaliter. §. ecce sufficienter.

Item est vinctio pontificalis super manus et caput.
x. distinctione. episcopus.

De episcopus et sacerdos semper in corde debet cog-
itare et aduertere quid sua vinctio representet.
vii. questione licet prima in fine.

De nihil contrarium inferre diversitas
Vnitatis. ubi est fides vnitatis. vii. q. i. nihil.

De vnitatis representat in nobis dei similitudinem ut
sicut a deo uno omnes per creationem. sic ab homine
uno per propagationem. x. xiiij. q. vi. hoc imago.

Item representat nature nostre imaginem et origi-
nem. quia omnes ab uno. ibidem. c. vi.

Item representat nascere ecclesie institutionem que licet
christus omnibus apostolis dedit auctoritatem
tamen vni petro commisit ecclesiam ad manifestan-
dam ecclesie vnitatem. xxiii. questione. i. loquitur
circa principium.

De consistit vnitatis ecclesie in sacramentorum christi
in communionem. de consecratione. distin. iij. est
vntas. et distinctione. ii. quia passus.

Item consistit vnitatis ecclesie in multorum filiorum
suorum per dilectionem coniectionem. xxiii. q. i. loquitur.
per quo dicit ibi vna columba. vnum corpus. et

Item consistit in membrorum ad caput coniectionem.
quia non se vnitati capitis comunicat: qui se par-
tem faciens a capite separat. xxiii. q. i. scilicet na.

De extra vnitatem ecclesie non possumus habere
gratiam dei que proprie donum est catholice vni-
tatis. prima questione. prima. multe.

Item nec peccatorum remissionem. i. q. i. remissionem
Item nec vitam spiritualem. xi. questione. tertia. ni-
hil. xxiii. questione. prima loquitur.

De extra vnitatem ecclesie non valet spiritualis iuris
dictio. vii. q. i. factus. et c. non acianus in fine.

Item non prodit sacramentorum preceptio. vii.
questione. prima scire. xxiii. questione. i. pudenda

Item nihil est miraculorum operatio. i. q. i. teneamus.
Item inutilis est pro fide martyrii. susceptio. xc.
distinctione neque ad eam.

Item non est peccatorum remissio. xxiii. q. i. quicumque.
De conuictum est christi vntas fidelium in vinctu
lo pacis. xiiij. questione. iij. ipsa pietas.

De non possunt duo vel tres in nomine christi in
vnum colligi qui a christo sunt separati. xxiii.
questione. prima. alienis in fine.

De non multitudinem deprecantium: sed vnitatem
audire deus. xxiii. questione. i. alienis.

De propbanus et hostis est qui ecclesie non tenet vni-
tatem. vii. q. i. nouacianus. xxiii. q. i. alienis.

De christiani incidentes vnitatem ecclesie infide-
les reputantur. vii. q. i. denique. xxiii. q. i. quomodo
oz. in fine. ubi antichristi dicitur quilibet talis

Item temporariter et eternaliter panium. xxiii.
questione. prima non afferamus.

De voluntas est animi mo-
vel non imitandum. vel adimplendum. xv. q. i. §. i.

De voluntas hominis est causa virtus vel virtutis. vii.
distinctione. nati in fine. vii. q. i. sciendum. xv. q.
prima. §. et voluntate in principio questionis.

De vsq. adeo ad peccatum voluntarium malum est
quod nullo modo sit peccatum nisi sit voluntarium. xv. que-
stione. i. §. iij. et capitulo merito. et capitulo illa.

De nemo tenetur ad culpam nisi propria voluntate
te desceperit. xv. questione. prima. non est.

De deus non ea que offeruntur. sed voluntatem re-

spicit offerentium. xliij. q. i. odi in fine.
 Q sicut voluntarium seruitium eligit sibi. christus
 sic et diabolus. xv. q. i. non est.
 Q voluntarē alteri subij cere propter deū precipu-
 um sacrificium est. viij. q. i. sciendum.
 Q bonum opus non valet nisi in bona voluntate
 proficiatur. lxxvi. dis. non satis. xv. questione
 prima per totum.
 Q lex humana opus non voluntatem requirit. xv
 q. prima. si quis non.
 Q voluntas pro opere reputatur cuz deest facultas
 de pe. dis. i. §. si mulier.
 Q iustitia ex opere non consumatur. nisi affuerit
 et voluntas. xxxij. q. v. sicut enim.
 Q mala voluntas pro facto reputatur. xxxij. q. v. q
 per iurare. xvij. q. i. nuptiar. xxxij. q. v. si pau-
 lus vbi dicit: qui viderit mulierem ad concupis-
 cendam eam iam inebatus est. rē.
 Q que inferuntur reluctantibus scrimen non ha-
 bent. xv. q. i. non est.
 Q qñ ea que propter bonum et licitum fiunt: si pre-
 ter voluntatem in eis malum contingerit non
 imputatur. xxxij. q. v. de occiden.
 Q licet sit liberi arbitrii: tamen mala voluntas nō
 est libertati dimittendum. xxxij. q. iiii. displicet.
 Q malorum voluntas merito impeditur. ibidem
 ante medium.
 Q mala voluntas meritorie ad bonum cogitur.
 ibidem per totum. et q. v. ad finem.
 Q nemo damnatur: nisi merito male voluntatis.
 nec liberatur nisi bonam habuerit voluntatem.
 xxxij. q. iiii. displicet ante medium.
 Q homo debet se ipsum propria voluntate iudica-
 re dum pōr: ne cum iam non possit preter volun-
 tatem a dño iudicetur. de pe. dis. i. in actione.
Votum. Q duplex est votum. videlicet
 de malo: et illud est rescindendū
 xxxij. q. iiii. in malis. xxxij. q. v. vna sola.
 Item est votum de bono: et illud est generale: sine
 quo nō est salus. sicut illud quod vouimus i ba-
 ptismo. s. rennunciare diabolo. xvij. q. i. sunt que
 da. de cōse. dis. iiii. prima.
 Item ē votū speciale: sine quo habetur salus dei ad
 quod nullus tenetur: nisi volendo se obligare:
 sicut est votū de castitate: de abstinencia. de pere-
 grinatione. et huiusmodi. xvij. q. i. sunt quedam.
 Q votum speciale per verba de presenti emissum pōi
 se obligat nisi minor etas impediatur. xv. q. ij. puel-
 la. xxxij. q. v. pueri. xxxij. q. v. mulier.
 Item nisi impediatur publica vtilitas. sicut contingit
 in translationibus religiosoz per superiores ad
 ecclesias regendas. vij. q. i. qñaliter.
 Item nisi impediatur matrimoniu. quia vnus sine altero
 castitatem vouere non potest. xxxij. questio
 ne. ij. agatosa.
 Item nisi impediatur maioris voti susceptio. xix. questio
 ne secunda. oue.
 Item nisi impediatur seruilis cōditio. liij. dis. generalis.

Item nisi impediatur superioris contraria inhibitio. xxx
 ij. q. v. manifestū vbi dicitur mulier sine consen-
 su viri vouere non pōt nec monachus sine conse-
 su abbatis. xx. q. iiii. monacho.
 Item nisi impediatur feruens infirmitatis passio. xvij.
 q. ij. gonfaldus.
 Q votū licitum deo promissuz semper est implenduz
 xxxij. q. v. quod deo.
 Q votum debet fieri cum deliberatione. xxxij. q.
 i. de viduis.
 Q votū cū deliberatiōe factū siue voce exprimatuz
 siue nō apud deū obligat. xvij. q. i. qui bona.
 Q incautum votum non est seruandum. xxxij. que-
 stione. iiii. per totum.
 Q que in faciem ecclesie in manu epī castitates vo-
 uerūt: et vestem decētem castitatis assumpserunt
 si spontanea voluntate postea dimiserint: dānatio-
 nem perpetuā incurrūt. xxxij. q. i. c. i.
 Q videtur si in occulto fiat professio religionis vel
 castitatis in manu episcopi quasi votum non pōt
 violari. xxxij. q. i. viduitar. s.
 Q vouētibus non solum nubere: sed etiā velle nu-
 bere dānabile est. xvij. q. i. vouētibus.
 Q simplex votum impedit matrimonium contra-
 hendū: sed nō soluit iam cōtractum. xxxij. dis.
 quidam. et c. si vir. xvij. q. ij. nos.
 Q femine propria voluntate castitatem vouentes si
 nupserint sunt in matrimonio permittēde. xxxij.
 q. i. de viduis.
 Q post solēne votum soluitur matrimonium con-
 tractum. xxxij. di. vouētibus. et tribus. c. se. xxxij
 q. i. viduas.
 Q votum religionis solēnizatur: quando persona
 ad votum apta per professionem se obligat. xxxij
 q. i. vidue quidem.
 Q clericus sine consensu episcopi potest religionē
 vouere. xv. q. ij. due.
 Q simulatio siue fictio voti ex honesta causa sicut
 spes prelature vel consimile. semper obligat ad
 religionem siue castitatē. xxxij. dis. qd interroga-
 ti. xxxij. q. i. viduas a pp.
 Q viraque coniugū consentiente votum castitatis
 emissum est seruandū. xxxij. q. v. qd deo.
 Q coniuges castitatē vouere non debēt. nec se se-
 perarō sine cōsciētia epī. xxxij. q. ij. si vir.
 Q beata virgo vouerat se virginem per seueratu-
 ram. nisi deus ei aliter reuelaret. xxxij. q. ij. §. ij.
 sed queritur.
 Q meli⁹ ē nubere q̄ piculose vri. xxxij. q. v. paulus.
 Q causa aliquē cōuertendi nō licet votū castitatis
 infringere. xxxij. q. vij. non solum.
 Q votum castitatis impediens peccat et est excō-
 municatus. xxxij. q. ij. hoc sanctum.
 Q melius est non vouere q̄ votum non perficere.
 xv. q. i. simus.
 Q votū velle retractare dānabile ē. xxxij. di. vouē-
 tibus. xvij. q. i. vouētibus. et c. se. vbi dicit q̄ ana-
 nias post votum pecunias defraudauit.

Usura. *Q* usura est ubi amplius requiritur
quod datur. xliii. q. iiii. usura.

Q non solum in pecunia. sed in acceptioe cuiuslibet rei vel
tra forte committitur usura. xliii. q. iiii. putant.

Q accipere aliquod emolumentum de mercibus merca
torum ratione mutui. usura est. xliii. q. iiii. plerique.

Q qui emit vilius ut vendat carius maxime cleri
cus usurarius est. xliii. q. iiii. canonum.

Q mutuum siue in grano siue in vino vel in simili
eum reperit huius commune foris etiam si plus accipit usura
non committitur. xliii. q. iiii. si quis clericus.

Q videtur quod licet ab hoste quem licet impugnare
usuram accipere. sicut et licet animalia sua tolle
re. xliii. q. iiii. ab illo.

Q clericus nec suo nec alieno nomine usuras debet
accipere. xlv. dist. sicut non.

Q publice conuictus de usura. vltimus ad ordines
non est promouendus. xxiii. dist. maritum. et xlv.
dist. seditionarios. xlvii. dist. per totum.

Q clericus de usura publice conuictus est de ordi
ne et dignitate deponendus. xlvii. dist. episcopus
et iiii. c. sequentibus.

Q monasterium recipiens usuras. tenetur ad usu
ras persoluedas. liiii. dist. generalis. in fine. xliii.
q. iiii. quid dicam.

Q nulli licet accipere usuras. xliii. q. iiii. per totum.

Q videtur quod ad usuram accipere sit peccatum. lxxx.
iii. dist. error. xliii. q. iiii. non inferenda.

Q tempore necessitatis ad usuram potest accipi.
arg. xliii. q. i. quid culpatur.

Q de usura non potest fieri elemosina. xliii. questio
ne quinta inmolans.

Q felix est viura ubi pro puo denario pauperi dato
centupla accipitur a domino. xlvii. dist. sicut non.

Q usurarius non vere penitet: nisi usuras restituat
xliii. q. iiii. quid dicam. et q. vi. si res.

Usucapio. *Q* usucapio est acquisitio do
mini per continuationem et tempo
ris. xvi. q. ii. placuit. §. pro si. et c. quod actiones.

Q plura exiguntur in usucapioe. v. bona fides circa
intra. Justus titulus qui varia nomina sortitur
sicut titulus emptionis. titulus donationis. titu
lus dotis. titulus pro legato. et c. similia. ibidem.

Q item exigitur continua possessio. et quod sit res mobi
lis. de quibus omnibus habes. xvi. q. ii. placuit
§. potest. per totum.

Usus. *Q* illud quod in communi usu est. com
mune suctudo vocatur. i. dist. consue.

Q usum prauium; lex et ratio vincere debet. xi. dist.
capitulo. primo.

Q usus auctoritati cedere debet. xi. dist. usus.

Q male possidet; qui male vititur. xliii. q. iiii. quid
dicam in fine.

Q vitium est temporalibus secundum usus eorum cum quibus con
uersamur. xi. dist. deliciae. et c. quod dicit.

Q de usu habes ubi agitur de consuetudine.

Usurpatio. *Q* usurpatio est ordo illegi
timus. i. q. i. quod per necessitate.

Q usurpatio est non concessa praesumere. xliii. dist. illud.

Q usurpatio dicitur ordinis receptis. vel digni
tates. qui non iuxta sanctorum statuta suscipiunt
xliii. dist. quia sancta.

Q usurpatio fortuita praedictum non generat. et
iii. distinctione. illud.

Utilitas. *Q* plurimorum utilitas praesentem
da est utilitati paucorum. vii. q.

prima scias.

Q mutationes prelatorum non debent fieri: nisi ea usa
utilitatis vel necessitatis. vii. q. i. mutationes. ubi
pater et filius quibus Petrus dimissa ecclesia aucto
ritate iuxta ad romanam per maiorem utilitatem.

Q nec nobis: nec alijs vtilis esse debemus. cum dam
no alterius. vii. q. i. mutationes. in fine. et iiii. c.
sequentibus. xliii. q. v. denique.

Uxor. *Q* uxor subdita esse. et viro. xxx. q.
v. femine. xxxii. q. v. et ordo. et c. se.

Q uxor non est dimittenda nec propter sterilitatem
nec propter difformitatem nec propter cecitatem: nec pro
pter lepra: nec propter aliquod simile. nisi excepta
causa fornicationis. xxxii. q. v. si uxorem.

Q maritus debet habere uxorem suam in dilectio
ne et debita disciplina. xxxii. q. v. c. vlt.

Q qualiter quis uxorem suam vult inuenire talis debet
inueniri ab illa. xxxii. q. v. si dicitur est is.

Q ubi melius viuere uxor quam vir qui caput est capite de
orsum pendet domus. xxxii. q. vi. c. vltimo.

Q uxorem solus maritus debet iudicare: id est cor
rigere. vii. q. i. sicut alterius.

Q sunt tanquam uxores non habentes ubi salua est cha
ritas conubiorum et cessant opera nuptiarum.
xxii. dist. lex continentie.

Q uxores et viri in matrimonium ius eadem con
ditio censetur. xxxii. q. v. preceptum.

Q eadem castimonia debetur a viro que ab uxore.
xxxii. q. iiii. nemo.

Q uxori reddere debitum quando erigitur a viro
vel conuerso est merito: xliii. q. v. c. i.

Q uxorem cognoscere debito et moderato affectu si
ue causa reddendi debitum: siue causa proles non
est peccatum. iii. q. v. c. i. xliii. distinctione. c. ii.

Q cognoscere moderate causa vitandae fornicatio
nis hoc secundum veniam concedit apostolus et cre
dit esse veniale. xxxii. q. ii. quicquid.

Q cognoscere immoderate affectu causa faciende libidinis
est mortale peccatum. xxxii. q. iiii. origo. et c. i. beroy.

Q cognoscere contra naturam hoc grauius est quam
cum matre. propter. xxxii. q. vii. adulterii.

Q uxor non debet cognosci tempore menstrui. vel an
te purificationem puerpere. vel ante oblationem
primam pueri. que est quando mater nimis habet
dat lacte. v. dist. ad eius vero.

Q iiquis est qui castam et bonam dimitit uxorem. xxxii. q.
i. c. i.

Q fatuus est qui in adulterio perseverantem reuertit
uxorem ibidem.

Q meritum est adulteram penitentem recipere uxorem.

rem. xxii. q. i. q. autem r. c. non erit. r. c. apud.
Toxicida. **Q**uam in adulterio de
re vroz. xxii. q. ii. interfectores. s. seq. r. c. inter
hec.

Quod toxicida per sniaz debet compelli publica age
re penitentiam. xxii. q. ii. quicunq. r. c. seq.

Quod toxicidis conjugiu denegatur: nisi propter pe
riculum incontinentie cu adolescentibus dispensa
tur. xxii. q. ii. interfectores. r. c. in adolescentia.

Quod innocentem vroz occidens grauissima pena ex
plo astulphi est puniendus. xxii. q. ii. admonere

Xristus. **Q**uod iesus xps
dei filius na
tus est de virgine maria. de conse.
di. ii. c. vltimo

Quod xps veniens in fine temporum
retraxit. o. que est grecoz vltimo
ad. a. que est latinoruz prima: q. p. nus statuz ho
mine quantu ad elcas renouando extremitates
traxit ad principium. xxv. di. ab xpo. die.

Quod xps qui verus pontifex fuit ideo de adulterinis
comixtionibus nasci voluit: vt sic natis daretur
fiducia promotionis. lxxi. di. dominus.

Quod xps dicitur pastor: pastoz. ii. q. vii. restes. s. xps.

Quod xps bonus hospes dicitur. xxiii. q. i. q. dignioz

Quod xps venditur cu veritas venditur. xi. q. ii. ab. i. c.

Quod xps est panis de quo qui manducat viuet in eter
num. de conse. di. ii. xps. r. tribus. c. seq.

Quod xps vna passione saluauit munduz. de conse. di.
ii. iteratur.

Yconomus. **Q**uod ycom
r. vicedo/
minus pro eodem accipitur. lxxix.
di. volumus. r. duobus. c. se.

Quod quilibet ecclesia cathedralis oz
yconomu habere: qui cum arbitrio

Quod epi oz res ecclesie gubernare. lxxix. di. dyaconuz
r. c. se. ix. q. ii. cum simus. rii. q. ii. vobis.

Quod ecclesiarum yconomus clericus debet esse. lxxix
di. iudicatum. xvi. q. vii. quoniam. r. c. in noua.

Quod plures yconomos vna ecclesia pot habere. xii.
q. ii. charitatem.

Quod yconomus epatus per epm debet institui. lxxix
di. volumus. r. c. iudicatum.

Quod yconomus epatus precipue v. intendere quali
ter mortuo epo vel amoto: res ecclesie i scripturis

p futuro epo oz coseruare. lxxv. di. quonia. in fi.
xii. q. ii. charitatem. r. c. illud. r. c. non licet.

Ymago. **Q**uod imago dei dicit homo: qz
sicut deus principium est om
nium p creatione: sic homo pntus alioz e p: inci
piu p ppagatione. xxiii. q. vlt. hec ymago.

Quod dicitur factus ad ymaginē r similitudinē dei qz
anima eius pudicitia: r asi virtutibus fuit picta

de pe. dif. ii. s. romanos. s. illa anima.

Quod ymago virtutum dedit r dat anime pulchritudi
nem r preciositatem. ibi. dem.

Quod tunc homo ad ymaginē cecidit quando virtu
res amisit. ibidem.

Quod ymagines sanctorz non sunt contentende: sed ve
nerande. de conse. dif. iii. venerabiles.

Quod ymagines r picture sanctorz sunt libri r scriptu
re laicoz. de conse. dif. tertia per latum.

Quod non ymaginarum pictura est adoranda. vl ve
neranda. sed res per ipsam representate. de conse.
dif. iii. per latum. r. c. venerabiles.

Quod christus sub ymagine crucifixi cum ymaginatur
vel depingitur gratia nobis preteriti beneficii

representatur. de conse. dif. iii. sextam.

Ymnus. **Q**uod saluator r apostoli nobis de
derunt exemplum ymnos decata
di de conse. dif. i. de ymnis.

Quod maria sor: aaron post transitum maris rubri
ymnu deo carauit. ii. q. vii. plerunq. s. iteobi. i. c.

Quod hii duo ymni aleluia r gloria in excelsis deo. ab
angelis decantati sunt. de consecratione. distin
ctione prima hii duo.

Ypocrisis. **Q**uod ypocrisis prouenit ex i
pericia duz quis simulat se
habere quod non habet. xi. q. ii. si quis vero.

Quod religiosus qui cadit a proposito r simulat pro
positu est ypocrita r peior: apostata. xii. q. i. certe

Quod ad ypocrisim tendit qui pluribus confitendo pec
cata diuidit confessionem. de pe. di. v. s. dolenda
ante finem.

Quod ypocrita licet viuat corporaliter: mortuus est ta
men spiritualiter. xii. q. i. nolo. ante finem.

Quod nemo amplius ecclesie nocet qz qui peruerse age
nomen vel ordinem sanitatis gerit. lxxxi. dist.
nemo.

Quod ypocrite in ecclesia bonis cozpozalr sunt mixti
s. p pessima vita separant. xxiii. q. iii. de illis.

Quod ypocrita dicitur qui festuca in oculo fratris vi
det r trabes in suo no considerat. xxii. q. vi. s. i.

Quod vbi ypocrisis regnat humilitas locum non ha
bet. de pe. di. i. taciturnitas.

De hac materia habes vbi agitur de simulatione.

Ysaac. **Q**uod ysaac fuit filius libere r heres.
xxii. q. ii. non ois.

Quod ysaac fuit vnus ex tribus: ex quibus prodierit
libere r ancille. xxii. q. iii. recurrat.

Quod domus ysaac non fuit ex omni parte beata: qz
domum ycob dilexi: elau autem odio habui. xl.
vii. di. quantu liber.

Quod ysaac benedixit filio suo iacob. xxii. q. iii. cum
ergo. s. siqui.

Quod ysaac cum rebecca sepulti sunt in ebron. xii. q. iii
ebron.

Zacharias. **Q**uod zacharias papa
deposito rege francorum inuisi
lis r vilis vite erat: qz puppino
patri Caroli regnum tradidit
r omnes nobiles a iuramento fi
delitatis absoluit. xv. q. vi. alius.